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LEGO 10273 Creator Dom Strachu

Cena 1 541,55 zł

Numer katalogowy 290579888

Kod producenta 10273

Kod EAN 5702016668001

Opis produktu

LEGO 10273 Creator Expert Dom Strachu
Jeśli kochasz duchy, upiory i nocne straszydła, to mamy dla Ciebie idealny prezent — zestaw LEGO® Nawiedzony dom (10273). Znajdź wolną chwilę, by zająć się
całkowicie wyjątkowym projektem konstrukcyjnym, który dostarczy Ci mnóstwa emocji i niespodzianek.

Upiornie dobre szczegóły ożywiają historięPodaruj sobie wolną chwilę i zbuduj imponujący model nawiedzonego domu, by później zająć się odkrywaniem jego misternie
odtworzonych detali. Dom otwiera się, dzięki czemu można łatwo obejrzeć jego wnętrze. W środku znajdziesz działającą wieżę do swobodnego spadania z
automatycznymi drzwiami na szczycie. Hej, to naprawdę upiorne — nawiedzone drzwi otwierają się same! Windą można z kolei sterować za pomocą aplikacji Powered
Up i dodatkowych elementów LEGO Powered Up (do nabycia osobno).

Projekt konstruktorski tylko dla odważnych. Nawiedzony dom jest częścią kolekcji zestawów konstrukcyjnych LEGO dla dorosłych, którzy cenią sobie dobry projekt. Może
być również przeraźliwie dobrym prezentem na urodziny, pod choinkę lub z innej okazji.

Zestaw LEGO® Nawiedzony dom (10273) porządnie Cię nastraszy i zapewni wiele godzin relaksującej zabawy przy nowym projekcie. Zbuduj upiorny dom
rodem z horrorów, a potem zajmij się odkrywaniem wszystkich jego funkcji i zachwycających detali.
Dlaczego straszące zabawki miałyby być tylko dla dzieci? Ten zestaw powstał z myślą o dorosłych, ale nie zabrakło w nim też funkcji, które zachęcają do
zabawy, takich jak wieża do swobodnego spadania, nawiedzone drzwi czy zaklęte malowidło.
Jeśli doceniasz piękno detali, na pewno chętnie włączysz ten nawiedzony dom do swojej kolekcji. Rozbuduj swój upiorny model o dodatkowe elementy LEGO®
Powered Up (do nabycia osobno), aby móc sterować windą przez aplikację.
Zestaw z nawiedzonym domem będzie prawdziwą ucztą dla łowców duchów, poszukiwaczy mocnych wrażeń i dorosłych fanów LEGO®, a do tego może być
fajnym prezentem na Halloween lub na urodziny dla mamy, taty, męża, żony, partnera lub przyjaciela.
Ta mroczna i straszna nawiedzona rezydencja ma ok. 68 cm wysokości, 25 cm szerokości i 25 cm głębokości. Budowanie będzie sporym wyzwaniem nawet dla
dorosłych, ale efekt jest tego wart!
W zestawie jest klocek świetlny z baterią w komplecie, więc możesz od razu oświetlić swój model.
Zestaw zawiera instrukcje w formie albumu, które pomogą w budowaniu i dostarczą inspiracji.
Model z serii inspirujących zestawów konstrukcyjnych LEGO® dla dorosłych, stworzony z myślą o fanach budowania z klocków LEGO oraz zapaleńcach
ceniących sobie piękno i elegancję.
Klocki konstrukcyjne LEGO® spełniają najwyższe standardy branżowe, dzięki czemu wszystkie pasują do siebie i można je za każdym razem z łatwością
połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Klocki i elementy LEGO® są rygorystycznie testowane, abyśmy mieli pewność, że każdy zestaw konstrukcyjny spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa
oraz jakości i wytrzyma trudy zabawy.
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